11 GS gibt hierüber aud) jmeifelbafte Eingaben. Sei Freyberg reg. boic. 6, 

63 ftef>t eine Elspeta filia Ulrici plebani mit ber Semcrfttng, baff fie hörig 

mar. ©a bie Geifftidien nicht hörig fein burften, fo flammte fie entmeber aus 
ber Gl)e ihres bamalS nod) hörigen SaterS ab, unb mar eilt el)elid)eS Äittb, ober 
fie mürbe im geiftlidfen ©taube ihres SaterS mit einer hörigen ©lütter erzeugt, 
unb mar uuehelid). 

2Baren bie Jfinber aus oerfd)iebeneit Gfiett, fo nannte man fte carnales, be- 

fonberS in grautreid), ihre oerfd)iebenen ©antcu rühren bann oon ihren Sätern 
unb ©fiefoätern her. Rudolfus dictus Winezse (t fratres mei Heinricus et 
Ulricus de Bolatingen, et Heinricus dictus Kriech, quondam noster frater 

carnalis. 1296. ©olotl). 2öod).=St. 1833. ©. 243. Heinricus et Ulricus, 
fratres carnales, cellerarii in Vellanden. 1296. ib. p. 246. 

1) Sefd)tuff beS ©tabtratt)S 31t ©peter über bie Serehetidfung ber SiirgerStöd)ter 

unb ihren unb ber SürgerSfbhne Gintritt in einen Orben ohne Sormiffen 

unb SOßifien ihrer Sleltern unb näd)ften Sermanbten. 1264. 2tpril 13. 

Judices, consules et universi cives Spirenses successoribus 

nostris in perpetuum statuimus, ut si qua de filiabus nostris per 
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se ipsam circumtonsa fuerit sine conscientia et consensu patris 

et matris, omni hereditate quam habet vel quam se habituram 

sperat, privetur. si vero patrem et matrem non habuerit, et super 

huiusmodi circumtonsura duorum proximorum eius tarn virorum 

quam mulierum conseiencias et Consensus transgressa fuerit, si- 

militer hereditate sua privata a consulibus civitatis et universis 

civibus eodem die eiecta sine spe revertendi a nostro consortio 

penitus excludatur. cuius hereditas proximis suis tribuatur. si 

si qua vero causa timoris vel quacunque alia de causa aliquem 

minorum seu predicatorum super facto huiusmodi accusarit, ad 

eiusdem magistratum accedendum est, qui ab ipso ut tenetur de 

veritate requiret diligenter, et si per obedienciam negaverit, re- 

quisitus habebitur excusatus. si qua vero maritum duxerit sine 

conscientia et consensu patris et matris vel duorum proximorum, 

ut supra dictum est, pena anteposita puniatur. si quis autem 

filiam aliquam sine sciencia et consensu patris1, matris vel duo¬ 

rum proximorum duxerit, ut supra dictum est, pene simili subia- 

bit. Ad hec fideliter observanda sub debito iuramenti domino 

nostro . . . episcopo prestiti nos sine fraude qualibet obligamus.